
◆あなたについてお答えください　※該当項目に○をつけてください。

　【Ｑ1】　性別　　　＜　男性　・　女性　＞

　【Ｑ2】　年齢　　　＜10代以下　・　10代　・　20代　・　30代　・　40代　・　50代　・　60代　・　70代　・　70代以上＞

　【Ｑ3】　お住まいの地域 ○岩手県内の方　＜　　　　　　　　　市　・　町　・村 ＞

○岩手県外の方　＜　　　　　　　　　県 ＞

　【Ｑ4】　職業　　　＜　会社員　・　公務員　・　団体職員　・　自営業

 アルバイト/パート　・　主婦　・　学生　・　無職　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　＞

　【Ｑ5】　ＮＰＯ活動交流センターの登録団体に所属していますか？　　＜　はい　・　いいえ　＞

◆施設利用についてお答えください　※該当項目に○をつけてください。

　【Q6】　普段、アイーナ6階（ラウンジ、団体活動室等）を利用していますか？ 　　　はい　→　【Ｑ7】へ

　　　いいえ　→　【Ｑ13】へ

　　※【Q6】で「はい」とお答えになった方にお聞きします。

　【Ｑ7】　利用頻度を教えてください。

＜　週 ・ 月 ・ 年　　　　　　　回程度　＞

　（いずれかに○をつけて下さい）

　【Ｑ8】　よく利用する時間帯・曜日を教えてください。（複数回答可）

時間帯　＜　午前　・　午後　・　夕方　･　夜　＞

  曜日　 ＜　日　・　月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　・　祝日　＞

　【Q9】　よく利用する施設はどこですか？（複数回答可）

①　エレベーター前ラウンジ ⑦　団体活動室4（団体用スペース）

⑧　ミーティングルーム（5階）

③　団体活動室1（団体用スペース） ⑨　作業コーナー

④　団体活動室2 ⑩　登録団体用ロッカー

⑤　団体活動室3 ⑪　登録団体用レターケース

⑥　団体活動室4（フリースペース） ⑫　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　【Q10】　どのような目的で利用されますか？（複数回答可）

①　登録団体の活動 ⑤　ミーティング・打合せ等

②　イベント等の参加 ⑥　パソコン利用

③　見学 ⑦　休憩

④　勉強 ⑧　情報収集

⑨　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
次ページへお進みください

≪1≫

②　団体活動室1（フリースペース）

アイーナ６階利用者アンケート
≪実施期間：平成22年11月19日～12月10日≫

　日頃よりいわて県民情報交流センター（アイーナ）６階をご利用いただき誠にありがとうございます。
　平成２２年４月より６階・NPO活動交流センターは、岩手県からの委託を受け、【特定非営利活動法人 風・波デ
ザイン】が管理・運営を行い、市民活動団体（NPO・ボランティア団体）や多くの皆様にご利用いただけるよう、ラウ
ンジや団体活動室を提供しております。以前からご利用いただいていた皆様には運営団体が変わったことにより
ご不便をおかけしたことをお詫び申し上げます。
　私どもが管理・運営に携わって半年が経ちましたが、皆様もいろいろなご意見・ご感想をお持ちのことと思いま
す。この機会に是非皆様のご意見・ご感想をお聞かせください。今後もより多くの皆様に心地よくご利用いただけ
る施設を目指してまいりますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。


